
~--·~-·-~··~·--~~-,, ~- Publicado no Diário :: 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº210/2021- Data: de 01 : 
: de outubro de 2021. : 

-------------------

" ~- PREFCITURA OE 

···-~~ '> FAZENDA 
_ 1 ti . RIO GRANDE 

S.M. ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 25 / 2021 - DIÁRIA 
DE 01 DE OUTUBRO DE 2021 

Súmula: Concede diárias aos 
Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria 
Municipal De Administração da Prefeitura 
Municipal de Fazenda Rio Grande. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO 
GRANDE, ESTADO DO PARNÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 5733/2021 de 02 
de Junho de 2021 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas 
alterações, do Decreto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019. 

Resolve: 

Art. 1° Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Administração 
da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da municipalidade, 
participando do(a) Curso sobre Sindicância e Processo Administrativo Disciplinar : Atualização Jurídica e da 
Prática Processual em Porto Alegre - RS no período de 18/10/2021 a 19/10/2021, conforme disposto no Processo 
Fly nº 44231/2021, e tabela abaixo: 

Nome CPF Cargo Matrícula Qtde Diárias Valor da Diária Total das Diárias 
ALTAIR DE JESUS DA LUZ 026.298.199-81 Psicólogo 351588 1 R$ 815,36 R$ 815,36 

CRISTINA DE FATIMA 
WENDRECOSKI 

090.991.309-96 Documentador Escolar 353862 1 R$ 815,36 R$ 815,36 

GEISIANE DE PAULA 
069.966.869-70 Assistente Administrativo 351119 1 R$ 815,36 R$ 815,36 ROBERTO 

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de su~blicação. 

Fazenda Rio Grande, 01 de Outubro de 2021 . 

Secretário Mu ção 
Decreto 5 


